L.Dz./TP/              /2018                                                                           Wodzisław Śląski  02.10.2018r.

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu na dostawę łóżek dla Centrum Leczenia Chorób Wieku Podeszłego w Rydułtowach numer sprawy: 27/ZP/18
Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania:

Pytania do Umowy oraz załącznika nr 2 Dział III Oświadczenie Wykonawcy o warunkach gwarancji:


§4 ust. 7:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na awarię z 24 godzin do 48 godzin, licząc od czasu powiadomienia (fax.; telefon; e – mail)? Jeżeli nie to na jakie maksymalne wydłużenie tego czasu Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
§4 ust. 8:
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, iż: w okresie udzielonej gwarancji, w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w ciągu 5 dni roboczych (licząc od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt zastępczy na czas naprawy o nie gorszych parametrach niż uszkodzony bez naliczania dodatkowych opłat z tego tytułu? Jeżeli nie to na jakie maksymalne wydłużenie tego czasu Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
1. Czy (w pkt. 1 i 31) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada metalową konstrukcję lakierowaną proszkowo z dodatkiem antybakteryjnym (połączenie lakieru proszkowego ze specjalną substancją antybakteryjną nazwie „Interpon 700 AM”)? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego, ma na celu hamowanie  rozwoju potencjalnych, szkodliwych bakterii i wirusów, które mogą być szkodliwe dla ludzkiego zdrowia i pozwala na kontrolę zakażeń szpitalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, które posiada stopień ochrony przed wpływem środowiska IPX6? Jest to rozwiązanie lepsze, niż wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada całkowitą długość 2200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada wewnętrzną długość leża (pomiędzy szczytami) 1980 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada wewnętrzną szerokość leża (pomiędzy szczytami) 860 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści łóżko, które jest wyposażone w pilota bez świetlnych wskaźników sygnalizujących uruchomienie danej funkcji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość ustawienia leża w pozycji Fowlera (możliwość obniżenia wysokości leża oraz możliwość jednoczesnego unoszenia się oparcia pleców i uda) za pomocą przycisków na panelu centralnym służących do regulacji wysokości i funkcji autokontur? Pozostałe parametry opisane w pkt. 24 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.
8. Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści łóżko posiadające poręcze boczne lakierowane proszkowo (bez użycia nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów), wykonane z 4 profili stalowych, składane wzdłuż ramy leża, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające poręcze boczne lakierowane proszkowo, które posiada substancję antybakteryjną
9.  Czy (w pkt. 35) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada dźwignię uruchamiającą centralną
       blokadę kół umieszczoną przy ramie podwozia na całej szerokości podstawy od strony nóg
       pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, należy zaoferować zgodnie z SIWZ.
10.  Czy (w pkt. 38) Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy
       leża, tworzywowe, wytworzone z wysokiej jakości tworzywa ABS (bez użycia nanotechnologii
       srebra),  możliwość wyboru akcentu kolorystycznego szczytów? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy leża, tworzywowe, wytworzone z wysokiej jakości tworzywa ABS, które posiada substancję antybakteryjną.
11.  Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworznia
       wyrównania potencjału?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, należy zaoferować zgodnie z SIWZ.
12.  Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada poziomic?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, należy zaoferować zgodnie z SIWZ.
13.  Prosimy (w pkt. 44) o możliwość załączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego
      antybakteryjność lakieru w oferowanych łóżkach.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, należy zaoferować zgodnie z SIWZ.
                                                                                                         Z poważaniem
